
 

令和 ７年 ７月３０日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

日 高 信 用 金 庫 

 

 

津波警報発令に伴う臨時休業について 

 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

太平洋沿岸に津波警報が発令されたため、避難指示区域内にある以下の店舗を一

時休業しております。 

お客様には大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

・本店営業部 ・様似支店 

・静内支店 ・えりも支店 

・三石支店 ・堺町支店 

 

 

 

 

 【本件についてのお問い合わせ】 

経営管理部 ℡0146-22-4112 


